Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  	от  28.10.2022г.                                   №    6-874
                  г. Фокино

Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов

 Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Брянской области от 26.06.2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Уставом городского округа город Фокино Брянской области, Решением территориальной избирательной комиссии Дятьковского района (с полномочиями по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 30.08.2012 года №63/431-5) от 20.09.2022г. №24/1

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

    	1. Утвердить прилагаемую схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов города Фокино, сроком на 10 лет.
    	 2. Считать утратившим силу:
- Решение Совета народных депутатов города Фокино от 14.12.2012 года № 4-822 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов».
	 4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Фокинский вестник» и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава города                                                                                               О.В. Попович